
摘　　要

87,656

743,816

655,000

4,800

1,491,272

22,342

22,342

1,513,614

921,697

80,000

9,076

1,010,773

0

1,010,773

502,841

流動資産

2019年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2020年3月31日現在

特定非営利活動法人まきしま絆の会

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

未払金

現金

普通預金

未収金

前払金

流動資産合計

固定資産

創立費

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

正味財産合計

未払法人税等

預り金

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計


