

2019年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2020年3月31日現在

特定非営利活動法人まきしま絆の会

(円)

科 目	摘 要	金 額		
資産の部				
流動資産				
現金		87,656		
普通預金		743,816		
未収金		655,000		
前払金		4,800		
流動資産合計			1,491,272	
固定資産				
創立費		22,342		
固定資産合計			22,342	
資産合計				1,513,614
負債の部				
流動負債				
未払金		921,697		
未払法人税等		80,000		
預り金		9,076		
流動負債合計			1,010,773	
固定負債				
固定負債合計			0	
負債合計				1,010,773
正味財産合計				502,841